EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº 23079.227936/2021-19 Espécie: Termo Aditivo 06/2025 ao Convênio
Específico 16/2021. Título: Revitalização e Ressignificação da Histórica Sociedade de
Autores Teatrais - SBAT. Objeto: Aumento do valor global de R$ 1.643.573,33 (um
milhão seiscentos e quarenta e três mil quinhentos e setenta e três reais e trinta e
três centavos) para R$ 1.649.649,33 (um milhão seiscentos e quarenta e nove mil
seiscentos e quarenta e nove reais e trinta e três centavos).
Data de assinatura: 01 de julho de 2025.
Assinaram o Termo Aditivo: pela Fundação Universitária José Bonifácio - FUJB, o
Presidente Alberto Felix Antonio da Nobrega, e pela Universidade Federal do Rio de
Janeiro - UFRJ, a Vice-Reitora Cássia Curan Turci.